
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

Istituto di Istruzione Superiore "Carlo Beretta” 

Via G. Matteotti, 299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel. 030 8912336 (r.a.) Fax 030 8916121 

                                   E-mail:bsis00600c@istruzione.it www.iiscberetta.gov.it 

 

             Ai docenti 

I.I.S. C. Beretta di Gardone V.T. 

Oggetto: avviso di selezione personale interno per reperimento di due figure professionali di 
addestratore all’uso delle attrezzature e strumentazioni digitali acquisite dall’Istituzione 
scolastica nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 
Annualità 2014/2020, Asse II “Infrastrutture per l’istruzione”, finanziato con il Fondo Europeo 
Sviluppo Regionale. Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)”. Azione 10.8.1 
Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 
delle competenze chiave: 10.8.1.B1 Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base (lingue, 
matematica, scienze, ecc.) – per tutte le Istituzioni scolastiche del secondo ciclo di istruzione; Codice 
progetto 10.8.1. B1 -FESRPON-LO-2018-5 – CUP: I98G17000110007 10.8.1. B2 Laboratori 
professionalizzanti per licei artistici e per gli istituti tecnici e professionali Codice progetto 10.8.1. B2 -
FESRPON-LO-2018-5 – CUP: I98G17000120007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso di selezione prot. n°8695 del 07/12/2018 di cui in oggetto 
Considerata la necessità di offrire l’opportunità di partecipare alla selezione al più elevato numero possibile di 
docenti interni all’Istituzione scolastica 
 

DISPONE 
 

La proroga dell’avviso di selezione di cui in oggetto fino alle ore 12 del 22 dicembre 2018. Le modalità di 
partecipazione sono contenute nell’avviso di selezione prot. n°8695 del 07/12/2018 già pubblicato all’Albo 
d’Istituto 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Stefano Retali 

   




		2018-12-19T06:59:19+0000
	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO BERETTA




